o @ (@ enunsuszfiunanisidanesun Yszantly
nmsauasrtaey laedaiuai/dasaadaunely




v =K v
UunuaAInd

a49Us19UnNS 9ANISUSWITAIUATUANIWUEY 3. onb-¢xcas

o v o &
N sacob/odvo AUN 96 weAIniau bébo

a. « - o =i
L399 9991997uUn1573AS1EMUNSHUYU sz IuUTEINM lodoo

BEY  USR/u18nednni1suSsalusnuauIwuaNy

muszilgunsensiamaingidhensiuldu madndiedu nsindu maiuinwdu uazns
ATIRLTBIBIANITUNATEIAILYIBIAY NAbdes MM eo 98 eoo Withsnuadavhsunansgue
nsunardu  auwvunsuduaSumsUnasesdiuriesiu  Weddiidnihnunsietuuiufiugiine
AsIdeu wardduiliunesune warte eos Wednsunasesduvisafulszmadiunsuansgiue
MsAuLAzUaLg aude eoo lnellawaioliuszmeunsiu u dninnussinsunasesdiuriaaiulu
naTduauAIs

.
nasnaslauanssavinnsieseiaunisiu UsednUeulseann bevo  S8UiaBuaT -

i

P

o a a
Fa5sun e lusANs U

(unaeBan i)
HB1UIN1TNBIARS
(N P2 TNV

H~
(A ATINGY)

iaaﬂé’maqﬁnﬁu'%m'sdguﬁwamﬁuagl
N oldvo g L

(maé“aqm'ﬁ Auwd)

UanoaAn1suUsvsdusnuauInuEny

g

= Q" =
(WwUseans saudau)
UYIBNDIRNTUSTMITAIUAIUAUIA LAY

D Y



a d o
M53IN51HIVUAAIGIUEMTRHVDIBIANTUI HITTIUA AT
dszdauazana 2560

IVUAAIFIUZNITEY

1. 933 U3 IS daumuau Ry SFunswivyuou $1uau 21,768,385.33 1 lay
a a o = g = o a o ° a d
Funsnovyuiiow Wudunindvszinnduea uaz@udinsuins 91U 19,555,165.18 U Anuu
v o v o Y o a o
Zounz89.84 sosasuuilusiwldiniguiadiedy $1uau 1,350,820.15 v Aaitlusouns 6.00 uaz
ayq - = o = Jn
gAnildununyuNouTATINSIATYZNIFUTH $I1UIU 900,000 LN Anluiovar 4.13 uazgnnilidu

o a  d a a a
A=Ay 119U 7,400 U Aaiiuiouaz 0.03 vosFUNSWIAWIVLAAIFIUEMTRU

£
2. DARMSUIMISEIUMUAUITMEY  INDFUNyAUY [JuaE ey 914U 21,768,385.33 1N
Tauinidunyuidou $11u 6,178,086.02 v Anitluiovay 28.38 nonmdusiw91efiei s1udu
a g ¥ % —_— o a d 9 o
4,730,250.62 U Aimuioyas 21.73 Susurn $1u9u 1,440,480.40 AAIUUTDUAL 6.62 LAWY
v

Suerzay $1um 7,400 vn Aadudovaz 0.03 voanlFUANLLAAIFIUEMSIRY EUTZTN 91U

N | g/ 9/ =Y o = = Y
15,590,299.31 117 Antluisuaz 71.62 Usznouaiu Hudzay 914U 6,920,753.90 UM fiallussuay

31.79 azifunudisesazay 14 8,669,545.41 Aailluiovnz 39.83

JUUAAINANTANHHIIY

1.570'18nnmsduiinauvesAnsuImsdamd AR WiAY 26,308,900.74 11N
Tavdulngiflunoidonniiisanss wldisgunadaass i) $mam 14,763,935.34 v fAailu
Youaz47.49 s0saau iz o ldiuganyuniall S1uau 11,014,502 Aaidluiova 35.42 Guganyu
#2 (Smssamathuisieaiia) S1uau 3,476,190.47 11n Aafludeoaz 11.18 RuganyuRmzie

o

$117U 1,305,820.15 Aautludosas 4.20 mBATANUIO

2. 119816910 IA NI UIIUVDIDIANM TV MITTIUMVAUIRUTIN T1UIU 23,549,056.16
= o 3/ " o a = k3 "ot LAl a_&a
1 aadiuevas 83.16 yoaswswnnmsaniinnu uaziiste ldgandmlsiwnamsduivau
° a =1 9 [ o &a 1 3 =
$1U2U 2,771,753.58 U Aatluioua 9.79 Y9351091WNNNTAUUUNY arlda1eTausaunemilu
1 Y " o o a  d o '
swedszinntudeu (hoilszs) $1uau 6,265,779.82 vn Aaiiuiouas 22.13 599R9UULUTI001Y

JszInnIuna 149U 6,121,043 11 Aadluiovaz 21.61 swaedszana ldaos S1udu

i



-2~
a o g 1 a oA ' - o

2,398,321.65 v Atludouas 8.47 swnwszmniiunou (me‘imm) U 2,316,586.45 LN
a o v ' ' da 4 1y ) a g oy
ﬂﬂlﬂu‘iﬂﬂﬁz 8.18 51UTI'IU‘1J5$Lﬂﬂﬂ17}ﬂullﬁ$ﬁ\1ﬂﬂﬁ3N VIUIU 2,311,594 1N ﬂﬂtﬂuiﬂua3 8.16
RugAnyL $119U 1,156,514.28 Un Anidludosas 4.08 AT $119u 989,915.78 vn AafluZauay
3.50 Angiud $1uau 869,704.70 Anfludosas 3.07 frouny S1uL 841,095 11 Anufavaz
2.97 M3 Inn $1u9u 260,501.48 Aaidludosas 0.92 LAZMNIATIOTIOOU $IUIU 18,000 An

Wuiova 0.06 Wudidugare

a 3 k4
AIUAUHHUAZ VDT U

DIMTUT M A IUFIUaUI LTI aastinnudidylumsiivdadiuvosne &R saduie

5 4 & s ar = = =) 4;? ! 4 = o o
I gatu oiudnonmlumssafus 1o 181955 ansnmuiniy usiitpanniidedidaluns

=

a o & X 4 o % as 1 ' o & 4 - ar M
ﬂﬂlﬂu&uﬁlﬁﬂ"lﬂﬂuﬂﬂJENﬂ"l'Uﬂu‘lwuﬁ']ll IﬂUﬁ’JurlﬂﬂJlﬂuwuﬂlﬂyﬂiﬂifﬂ 1J5$T1T1JUEJ1‘]IWHﬂﬂﬂ@
&
U

"
=

M3 wids uazuunde sasimssaiuiiiy

&M =

uiidfosann eiinsdfuadedinisaamy
1 o L - 1 =t L] o " A 1 " = a1
BwamavanumBenuiuszuuazdeiion ludiuveamisssuilon nasiinssendisreninauty
& Y9 Yy, ' = 4 = 2 = o @ ' P v
welilddiszasssuiiounsoungquuaziaie e lmsYTulyednsiaisssuifionlv
¥ ¥
aoandeaiudunuveants Ity nis il sasmsui s dausuauiugy A581UIUAIUAZAIN

v "
niluBsesnsduiumsaunguany uazsziiuuAng msvimsdmmnsyyng aaoasunisaae

=L )

ANdUUTB ARG zROUNT 19 ma¥y i aufenssumien ves eua. meduadunisiidoy

' Y ' P & a - 2 ' 9 =

Tvenlsznvulunmsldanusanielunissisenai AMB55TUUYIY 984 ¥9019damald oun. 3l
4 X

s0'ldyay

o

mﬁm%n‘%msﬁ‘;uﬁmau‘lﬁumnmsﬁmstuuﬁmﬁ'uﬁﬂ%’siw‘lumsﬁuuuam TaoAvIsan
= a a a a 2 a6 g
Tassmsiaunsafiuyudsz@ninmlumsuimsauves sua, sawalasamsisudulunisudly
o ar ° 1 J a '3 1
Tymianuideadouvesdszansududduusn wazmilsiennudun delWidnlsz Tomigagade
' { o o w @ CORR| o
dusmmeldwdszuaiiiegosisdida AavAYUMIsUTIA 1R Tns 195 aqgunsalodiudy

Uszaninim



d = o LY
BIAMTUIMITAIUMUAUITHAIN

VARG IHEM T

o TuAl 30 Huena 2560

v da o da
NINSTUMNIUNTNETU
a w d
AUNSNE
Funiwinyuiou
HuaauazEunNsuINIg

v s Y o
51w ldnniguiadiesy

RugAnyUIRNIZAINT A

v T
gnriatithyeiesh

:’l’ = =] ﬂ'n
gnniind lsaSeuuazhau

» A

“
3

nniRues ey
a w d =
TIMAUNTNGHYUT Y
Funing linyutou
SwFuning livyuiou

FINTUNSNE

NunIneauy
S
| 2 a
Hfunyuiou

i
1 9 "
SI0919A 19918
[usurhn

RURANYUIRNIENIA1T10

9/ :{a
B MilRuaz
A:a =
FINHTURY U
tgq ] =
wiau lunyuiou

¥
Taunian linyudou

e
FINHHAH

N.F.2559

35,075,365.69

W.7.2560

anvilGuyunyudou TassmsiAsy gy

18,252,279.49

1,843,940.00

900,000.00

31,340.00

21,027,559.49

20,995,554.81

19,555,165.18

1,305,820.15

900,000.00
7,400.00

21,768,385.33

21,027,559.49

21,768,385.33

4,649,005.00

1,669,819.11

31,340.00

6,350,164.11

4,730,205.62

1,440,480.40

7,400.00

6,178,086.02

6,350,164.11

6,178,086.02




Auazan
=)
Nudzay
Nunudiseaiuazmy
=
ERUSHTT T

v
TnlTunesSursay

6,700,925.88
7,976,469.50

14,677,395.38
At

21,027,559.49
——_—__——————'______———-

6,920,753.90
8,669,545.41

15,590,299.31
_
21,768,385.33

%



d = ° (v
mﬂmi‘ljimit’r’mﬂmamwumu

UL RIg UZNIIEU

2 TN 30 MU 2560

EATLRE W.7.2560
$1IURY (LN) SandIunBIIA
dunindnyuiou

RuaALazEUNTUIAIS 19,555,165.18 89.83
510'1A1n5gU1ad1esy 1,305,820.15 6.00
Qn'ﬂi’:ﬁunuﬂuuﬁuuTﬂiﬁnmﬁmjﬁwuw 900,000.00 4.14
gﬂﬁﬁmﬁﬂi;aﬁmﬁ
Qﬂﬁﬁmﬁiwﬁauuazﬁﬁu
Q.A.ﬁﬁuazﬂn 7,400.00 0.03
sFUNT NI . 21,768,385.33 100

dunind lunyuidou . -

swAunind livyudou -
sFUNTN 21,768,385.33 100
ﬁf;?muazﬁﬁtrmu

wiiaumuEoy

$I0918A19910 4,730,205.62 21.73
[@usurhn 1,440,480.40 6.62
dmisuazay 7,400.00 0.03
ﬂuﬂﬁ?mmguﬁau 6,178,086.02 28.38

witau Lo -

saumtian liwyuiBou -
SaumiiaY
Ruazan.

Huazay 6,920,753.90 31.79

AUNUdITIRUATaN 8,669,545.41 39.83

JIEHTE AN 15,590,299.31
iR uazan 21,768,385.33 100




d o LY 3 s @
DIAMSUTMITTIU WA DUNBIIIBY VIMINNYTYS

3185y

mMiong
Asssuifion Aaldy uazluayaa
kY ar o
1w ldnninday
s0'ldidansa
MEIAESS
Ruganyuialy
394 WU Yszinants
- c:' = Qs :l‘:t:l
Nyl msuSwissanmsiia

o

Sugamnyuia ey Sngussasd)

o o

52U sm%’umnﬂﬁzmmmswmw

318918

wnaNg

Ruidou (thomsiiieq)

Quidou (fhotlsz i)

RGRTTIY

9oy

it

Aas1sglTan

RUg...yu

NAgAs

ATCITITORC S

Myt s

U e ulsznums
wganyun 1 mawsmssanisia
iugamyialy mugnsmans
uganyui 1y (szyiaguszaa)

T3 DTITY

85U NN

UMEAINAM IR MUY

Uszdtavseana 2560

N.A.2559

104,204.67
66,025.52
156,203.39
13,880.00
14,293,700.78
4,481,104.00
19,115,118.36
5,000,000.00

8,663,750.00

32,778,868.36

NW.91.2560

110,671.00
82,504.44
151,443.96
185,844.00
14,763,935.34
11,014,502.00
26,308,900.74
3,476,190.47

1,305,820.15

31,090,911.36

379,314.00
2,398,320.00
4,838,060.81

766,325.00
2,142,130.30
1,304,149.92

238,514.59

933,014.28

307,180.00
2,319,319.00

18,000.00
15,644,327.90

4,974,659.00

8,651,780.00

29,270,766.90

3,508,101.46

6,121,043.00
2,316,586.45.
6,265,779.82
841,095.00
2,398,321.65
989,915.78
260,501.48
1,156,514.28.
869,704.70
2,311,594.00
18,000.00
23,549,056.16

3,464,281.47

1,305,820.15

28,319,157.78

2,771,753.58




d o U o o o =] [ s =
mﬂmsmmsmumuamwumu 21nNdUDY ﬂ&ﬂ?ﬂ!‘ﬂ‘ﬂﬁyi

Uszartsvszana 2560

UM W.F1.2560
UIUEY (V) DATIEVE IR
MieIng 110,671.00 0.36
Msssuiion A5 uaslueyyn 82,504.44 0.27
swlRnanswiEy 151,443.96 0.48
710 1Adanan 185,844.00 0.60
MBIAATS 14,763,935.34 47.49| \
[Fuganyualy 11,014,502.00 35.42

2,771,753.58 |

33 SwSuawlsyinams 26,308,900.74 |. 84.62|
Supanyuniall msimssanisia 3,476,190.47 11.1§
ﬁqanuuﬁa"lﬂ(s:ufmqﬂszmﬁ) 1,305,820.15 4.20
291 wFumalszananmsisay 31,090,911.36 100.00
318918
STLERE 6,121,043.00 21.61
Fudou Fhumsidies) 2,316,586.45 8.18
Suidou (hoiszen) 6,265,779.82 22.13] -
ALY 841,095.0(-) 2.97
ildaoy 2,398,321.65 8.47
A13te 989,915.78 3.50
Mmnsylan 260,501.48 0.92
L'Eug_ Yu 1,156,514.28 4.08
mAgAast 869,704.70 3.07
iz Faneadag 2,311,594.00 8.16
AT 0.06
U N lszums 83.16|°
éuqmwuﬁ’ﬂﬂ msuSmssamsia 12.23
Suganmyuinly) (szyinguszasd) 1,305,820.15 4.61
53U sw«ﬁmﬁ’aéu 28,319,157.78 100.00(
TWSUITIINNTNB039

9.79|




